
馬車用ハーネス

株式会社ステーブルマン・バーチャワークス

シングル(一頭曳き)



シングル/首曳き/パレードハーネス

シングル/首曳き/パレードハーネス

少し飾りの付いたハーネスです。

「カラー」と「ヘム」は別途選ぶ必要があります。

別のページに製品サイズと馬体測定表をご用意しておりますので参考にお選びください。

※製品サイズは「パレード」「ワーク」共通、また「首曳き」「胸引き」共通です。

質実剛健の実用ハーネスです。

「カラー」と「ヘム」は別途選ぶ必要があります。

別のページに製品サイズと馬体測定表をご用意しておりますので参考にお選びください。

※製品サイズは「パレード」「ワーク」共通、また「首曳き」「胸引き」共通です。



25cm 38cm 51cm 51cm

64cm 64cm 76cm 81cm

61cm

86cm

商品番号

30cm 46cm 56cm

40cm 61cm 81cm

51cm 56cm

75cm 76cm

首曳き用カラー

首曳きカラー用ヘム

(J値)最小サイズ (J値)最小サイズ

(J値)最大サイズ

アジャスタブルカラー(H) プリングカラー(H)

※全7サイズ ※全9サイズで各5cm調整可能

(J値)最小サイズ (J値)最小サイズ

(J値)最大サイズ
※全13サイズ

※全6サイズ

(J値)最小サイズ

(J値)最大サイズ
※全6サイズ

(J値)最小サイズ

(J値)最大サイズ
※全6サイズ

(J値)最小サイズ

(J値)最大サイズ
※全3サイズ

(J値)最小サイズ

(J値)最大サイズ
※全3サイズ

ヘヴィーワークヘムウッドヘム

(J値)最小サイズ

(J値)最大サイズ

ファームヘムポニーへムミニチュアヘム

(J値)最大サイズ
※全16サイズ／安価

(J値)最小サイズ

(J値)最大サイズ
※全11サイズ

ヘビーワークカラー(C)

バギーカラー ライトデューティーワークカラー

(J値)最大サイズ



A 口角～頭頂部～口角 オレンジ 馬体長(ご注文時お知らせください)

B 額革の寸法 ブルー 体高(ご注文時お知らせください)

C 鼻革の寸法 その他 馬体重(ご注文時お知らせください)

D 胴囲(1周)／キャリッジサドル+腹帯

E キャリッジサドル～尻尾の付け根

F 背中越しのG～反対側のGまでの寸法

G 足の付け根～反対側の足の付け根までの寸法

H 背中越しのD～反対側のDまでの寸法(胸曳き選択時)

J カラーサイズ（鬐甲(きこう)上～前胸の上あたり）(首曳き選択時)

商品番号

首曳き 馬種 タイプ 材質 A C C D E F G

SCM1 本革

SCM2 合皮

SCM3 ナイロン

SCP1 本革

SCP2 合皮

SCP3 ナイロン

SCC1 本革

SCC2 合皮

SCC3 ナイロン

SCH1 本革

SCH2 合皮

SCH3 ナイロン

SCL1 本革

SCL2 合皮

SCL3 ナイロン

SCD1 本革

SCD2 合皮

SCD3 ナイロン

SCX1 本革

SCX2 合皮

SCX3 ナイロン

シングル/首曳きハーネス/寸法表

コブ シングル 82-102 38 33 138-168 87-102 102-122

種    別 寸　　　　　　　　法

ミニチュア シングル 58-80 33 25 107-125 57-78 52-73 70

ポニー シングル 70-90 38 28 132-158 74-99 66-97 92

107

ホース シングル 90-120 43 38 168-188 102-122 115-138 122

82-107 132-160 112

ドラフト シングル 122-138 48 41 201-227 89-112

ハフリンガーシングル 107-127 43 37 174-230

153-166 130

プリング シングル 132-148 48 41 215-265 89-112 166-186 153



※胸引きタイプはパレードハーネスのご用意がありません。

商品番号

シングル/首曳きハーネス/寸法表

質実剛健の実用ハーネスです。

別のページに製品サイズと馬体測定表をご用意しておりますので参考にお選びください。

※製品サイズは「パレード」「ワーク」共通、また「首曳き」「胸引き」共通です。



A 口角～頭頂部～口角 オレンジ 馬体長(ご注文時お知らせください)

B 額革の寸法 ブルー 体高(ご注文時お知らせください)

C 鼻革の寸法 その他 馬体重(ご注文時お知らせください)

D 胴囲(1周)／キャリッジサドル+腹帯

E キャリッジサドル～尻尾の付け根

F 背中越しのG～反対側のGまでの寸法

G 足の付け根～反対側の足の付け根までの寸法

H 背中越しのD～反対側のDまでの寸法(胸引き選択時)

J カラーサイズ（鬐甲(きこう)上～前胸の上あたり）(首曳き選択時)

商品番号

首曳き 馬種 タイプ 材質 A C C D E F G

SBM1 本革

SBM2 合皮

SBM3 ナイロン

SBP1 本革

SBP2 合皮

SBP3 ナイロン

SBB1 本革

SBB2 合皮

SBB3 ナイロン

SBH1 本革

SBH2 合皮

SBH3 ナイロン

SBL1 本革

SBL2 合皮

SBL3 ナイロン

SBD1 本革

SBD2 合皮

SBD3 ナイロン

SBX1 本革

SBX2 合皮

SBX3 ナイロン

シングル/首曳きハーネス/寸法表

種    別 寸　　　　　　　　法

ミニチュア シングル 58-80 33 25 107-125 57-78 52-73 70

ポニー シングル 70-90 38 28 132-158 74-99 66-97 92

コブ シングル 82-102 38 33 138-168 87-102 102-122 107

48 41 201-227 89-112 153-166

102-122 115-138 122

ハフリンガーシングル 107-127 43 37 174-230 82-107

ホース シングル 90-120 43 38 168-188

130

プリング シングル 132-148 48 41 215-265 89-112 166-186 153

132-160 112

ドラフト シングル 122-138



Show Room

http://www.basha-ya.com/

WEB SITE

Web-Site



●お問い合わせ窓口

本書に掲載されている内容仕様などは変更される場合があります。

ウェブサイトなどで最新情報をご確認ください。

チームハーネス(2頭曳き以上)は別途ご相談ください

enquiry@stableman-vw.com

フジタス工業株式会社ステーブルマン事業部

〒457-0863 名古屋市南区豊3-5-17

TEL052-691-1005

FAX052-698-2102

株式会社ステーブルマン・バーチャワークス

〒460-0007 名古屋市中区新栄2-5-10


